Importe individualizado de las subvenciones 

El importe para conceder a cada una de las obras y/o instalaciones subvencionadas se 
determinará de forma proporcional entre los/las solicitantes, en relación a los puntos asignados. 

En todo caso, el importe máximo será de cuatro mil quinientos euros (4.500 €) por 
beneficiario/a. 

El importe de la subvención que se otorguen no excederá, en cualquier caso, del 75% del coste 
total de las obras y/o instalaciones subvencionadas, y con el límite de la consignación 
presupuestaria anteriormente fijada.

[...]

Import individualitzat de les subvencions 

L’import a concedir a cadascuna de les obres i/o instal·lacions subvencionades es determinarà 
de forma proporcional entre els/les sol·licitants, en relació als punts assignats. 

En tot cas, l’import màxim serà de quatre mil cinc-cents euros (4.500€) per beneficiari/ària. 

L’import de la subvenció que s’atorguin no excedirà, en qualsevol cas, del 75% del cost total de 
les obres i/o instal·lacions subvencionades, i amb el límit de la consignació pressupostària 
anteriorment fixada. 

Article 11.